

Årsredovisning
för
Lekvad Travel AB
559034-5715

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lekvad Travel AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Berghem den 27 juli 2023

Jens Voh



Årsredovisning
för
Lekvad Travel AB
559034 – 5715
Räkenskapsåret
2022



Lekvad Travel AB

1 (7)

Org.nr 559034 – 5715

Styrelsen för Lekvad Travel AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att skapa och arrangera resepaket till utländska researrangörer (b2b).

Företagets har sitt säte i Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då reserestriktionerna i samband med corona-viruset har upphört.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|--------|------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 11 025 | 402 | 5 097 | 30 838 |
| Resultat efter finansiella poster | -482 | -855 | -1 661 | 1 205 |
| Soliditet (%) | 16,6 | 28,5 | 66,4 | 66,6 |

Förändring av eget kapital¹⁾

| | Aktiekapital | Balanserat Resultat | Årets Resultat | Totalt |
|--|---------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 71 500 | 1 644 636 | -855 245 | 789 391 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: ¹⁾ | | -855 245 | 855 245 | 0 |
| Årets resultat | | | -481 611 | -481 611 |
| Belopp vid årets utgång | 71 500 | 789 391 | -481 611 | 307 780 |

¹⁾Årsstämma ej ännu varit.

Lekvad Travel AB

2 (7)

Org.nr 559034 – 5715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| Balanserad vinst | 789 391 |
| Årets förlust | -481 611 |
| | 307 780 |
| | |
| Disponeras så att | 307 780 |
| I ny räkning överföres | 307 780 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Lekvad Travel AB

3 (7)

Org.nr 559034 – 5715

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 025 265 | 401 719 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 106 161 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 025 265 | 507 880 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -10 170 229 | -702 882 |
| Övriga externa kostnader | | -988 879 | -415 410 |
| Personalkostnader | 2 | -238 090 | -223 433 |
| Övriga rörelsekostnader | | -193 911 | 806 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 591 109 | -1 340 919 |
| Rörelseresultat | | -565 844 | -833 039 |
| Finansiella kostnader | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 103 944 | |
| Räntekostnader och liknade resultatposter | | -19 711 | -22 206 |
| Summa finansiella poster | | 84 233 | -22 206 |
| Resultat efter finansiella poster | | -481 611 | -855 245 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | -481 611 | -855 245 |
| Årets resultat | | -481 611 | -855 245 |

Lekvad Travel AB

4 (7)

Org.nr 559034 – 5715

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

262 838

262 838

Summa finansiella anläggningstillgångar**262 838****262 838****Summa anläggningstillgångar****262 838****262 838****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 764

838 819

Övriga fordringar

30 892

133 824

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

392 323

685 503

Summa kortfristiga fordringar**450 979****1 658 146***Kassa och bank*

Kassa och bank

1 571 273

1 103 703

Summa kassa och bank**1 571 273****1 103 703****Summa omsättningstillgångar****2 022 252****2 761 849****SUMMA TILLGÅNGAR****2 285 091****3 024 687**

Lekvad Travel AB

5 (7)

Org.nr 559034 – 5715

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 71 500 | 71 500 |
| Summa bundet eget kapital | | 71 500 | 71 500 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 789 391 | 1 644 636 |
| Årets resultat | | -481 611 | -855 245 |
| Summa fritt eget kapital | | 307 780 | 789 391 |
| Summa eget kapital | | 379 280 | 860 891 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 633 348 | 892 135 |
| Övriga skulder | | 319 421 | 500 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 952 769 | 1 392 135 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 258 787 | 99 996 |
| Leverantörsskulder | | 119 982 | 68 622 |
| Övriga skulder | | 48 885 | 24 999 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 525 388 | 578 044 |
| Summa kortfristiga skulder | | 953 042 | 771 661 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 285 091 | 3 024 687 |

Lekvad Travel AB

6 (7)

Org.nr 559034 – 5715

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning för mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 262 838 | 262 838 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 262 838 | 262 838 |
| Utgående redovisat värde | 262 838 | 262 838 |



Lekvad Travel AB

7 (7)

Org.nr 559034 – 5715

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Lån från aktieägare | 319 421 | 500 000 |
| Skulder till kreditinstitut | 633 348 | 892 315 |
| Skulder till kreditinstitut | 0 | 0 |
| Avsättning för garantier | 0 | 0 |
| | 952 769 | 1 392 135 |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nyemission som kommer under 2023, beslut och genomförande sker under 2023.

Not 6 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisning upprättats av: Magnus Brenne, redovisningskonsult.

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Berghem 23-07-26



Jens Voh

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 23-07-26

Rikard Johelid
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557497500609

Dokument

Årsredovisning 2022 Lekvad Travel AB
Huvuddokument
8 sidor
*Startades 2023-07-26 20:55:51 CEST (+0200) av Rikard
Johelid (RJ)*
Färdigställt 2023-07-27 13:24:47 CEST (+0200)

Signerande parter

Rikard Johelid (RJ)
Revisionsgruppen i Borås AB
Personnummer 198405104855
Org. nr 556433325
rikard@revgr.se
146705463486



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"RIKARD JOHELID"*
Signerade 2023-07-27 13:24:47 CEST (+0200)

Jens Voh (JV)
Personnummer 19660209-2519
jens@lekvad-travel.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JENS VOH"*
Signerade 2023-07-27 10:10:17 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


